
ZBOŽÍ OZNAČENÉ ŽLUTOU CENOVKOU PROŠLO DOBOU MINIMÁLNÍ TRVANLIVOSTI.
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90 %

NEJLEVNĚJŠÍ POTRAVINY
www.nejlevnejsipotraviny.eu

prosinec
středa� sobota

10.–13.
nebo do vyprodání 

zásob

najdete nás také 

na facebooku

59,90

24,99
Slunečnicový olej
1 l

super
cena!super
cena!

1 l = 24,99 Kc�

–58 %

3 ks
na osobu!

Kostelecký 
uherák
vyzrálý salám 
s ušlechtilou 
bílou plísní na 
povrchu, 1 kg

–67 %

599,90

199,99

79,90

29,99
100 ml = 6 Kc�

Poctivá majonéza Vitana
500 ml

–63 %

cena za 

1 kg!



NAŠE PRODEJNY

ZBOŽÍ OZNAČENÉ ŽLUTOU CENOVKOU PROŠLO DOBOU MINIMÁLNÍ TRVANLIVOSTI
Nabídka zboží platí od 10. do 13. prosince 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Spolec�nost Nejlevne�jší potraviny Flaška si vyhrazuje právo zme�n v balení a variante� nabízeného zboží. V letáku 

mohou být použity ilustrac�ní fotografie. Tento leták není nabídkou (návrhem) na uzavr�ení smlouvy ani výzvou k podání nabídek. Jedná se o dokument urc�ený pouze k marketingovým a prezentac�ním úc�elu�m.

 Kolín • Kouřimská 103  Praha 4-Krč • Budějovická 1912/64B  Praha 5-Hlubočepy • 
Tilleho nám. 792/2  Praha 5-Smíchov • Lidická 722/23  Říčany • Masarykovo nám. 34/5 

 Slaný • Husova 102  Uhlířské Janovice • Jungmanova 120

Set dětského nádobí 
Mickey

–50 %

199,90

99,99

69,90

29,99

Svařák z Mutěnic
vinný nápoj, 10 % alkoholu, 1 l

–57 %

mix textilmix textil 49,90

14,99

99,90

29,99 –70 % najdete nás také 
na facebooku


